ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022
№ 216
Об отмене Постановления Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.07.2016 № 370 «Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории населенных пунктов с. Лузино, д. Петровка, п. Пятилетка, ст. Лузино Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие со ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.07.2016 № 370 «Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории населенных пунктов с. Лузино, д. Петровка, п. Пятилетка, ст. Лузино Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» отменить.
2. Настоящее Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2022 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

          А.Н. Маслов